
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 40066/2019

 
VISTO

El informe presentado sobre  la actividad de Extensión “CICLO DE DIALOGOS CON
LA COMUNIDAD SOBRE PATOLOGÍAS MEDICAS FRECUENTES 2019”;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones de
vida;
Que fue aprobado por R.H.C.D. Nº 1329/2019;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y  aprobado en sesión del Honorable
Consejo Directivo del día 12 de diciembre de 2019;

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado por la Prof. Dra. Carla Gobbi, sobre la actividad
organizada por ATERYM Alta Gracia, la Cátedra de Clínica I UHMI Nº3, Hospital Córdoba de la Facultad
de Ciencias Medicas-UNC “CICLO DE DIALOGOS CON LA COMUNIDAD SOBRE
PATOLOGÍAS MEDICAS FRECUENTES 2019”,  que se desarrolló desde el 12 de
septiembre al 14 de noviembre de 2019.

ARTICULO 2°: Registrar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS DEL DIA DOCE  DE DICIEMBRE DE DOS
MIL DIECINUEVE.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-1643-E-UNC-DEC#FCM
		2019-12-18T10:13:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:08:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:08:32-0300
	GDE UNC




